
Расписание занятий для учащихся 5-7 классов на 29.12.2020г 

 

В
т
о
р

н
и

к
, 
2
9
.1

2
.2

0
2
0
 

 Время. Способ Наименование мероприятий Ресурс 

 13.00-

13.30 

Онлайн-

подключение 

Урок мужества  

«Дети войны» 

 

 

    ZOOM. В случае отсутствия связи пройти по ссылке:  

https://youtu.be/vscdCU9rXRU посмотреть урок. 
 

 13.40-

14.10 

 

 

Онлайн-

подключение 

Спортивный час 

«Хоровод дружбы» 

    ZOOM. В случае отсутствия связи пройти по ссылке:  

https://youtu.be/NX8U69Sw1k4 посмотреть видеофильм. 
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